经核查，公司本次交易的独立财务顾问西南证券股份有限公司认为：

公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所

股票上市规则》等相关规定，曹亮发、曹文法、黄雷、深圳广纳创新投资企业（有限合伙）、深圳市同晟金泉

投资合伙企业（有限合伙）、上海素山投资合伙企业（有限合伙）、南京中达高金创业投资基金（有限合

伙）、南京高达汇鼎创业投资基金（有限合伙）、上海盛彦投资合伙企业（有限合伙）、上虞盛阳股权投资

合伙企业（有限合伙）、金风投资控股有限公司、无锡TCL创业投资合伙企业（有限合伙）、中山久丰股权

投资中心（有限合伙）、邵峪霞、顾红霞均履行了公司本次发行股份购买资产中的限售承诺，本独立财务

顾问西南证券对本次限售股份解除限售无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为124,270,104股；

本次限售股上市流通日期为2015年10月20日；

本次限售股上市流通明细清单:

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司总股本

比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数

量

1 曹亮发 173,403,324 11.32% 34,680,664 138,722,660

2 曹文法 10,692,430 0.70% 2,138,484 8,553,946

3 黄雷 17,118,826 1.12% 3,423,764 13,695,062

4 深圳广纳投资 12,852,794 0.84% 2,570,558 10,282,236

5 深圳同晟投资 8,559,414 0.56% 1,711,882 6,847,532

6 上海素山投资 12,207,914 0.80% 12,207,914 0

7 南京中达投资 10,299,714 0.67% 10,299,714 0

8 南京高达投资 8,713,776 0.57% 8,713,776 0

9 上海盛彦投资 3,494,138 0.23% 3,494,138 0

10 上虞盛阳投资 6,966,708 0.45% 6,966,708 0

11 金风投资 13,543,908 0.88% 13,543,908 0

12 无锡TCL投资 13,210,860 0.86% 13,210,860 0

13 中山久丰投资 6,343,750 0.41% 6,343,750 0

14 邵峪霞 2,585,078 0.17% 2,585,078 0

15 顾红霞 2,378,906 0.16% 2,378,906 0

合计 302,371,540 19.74% 124,270,104 178,101,436

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

A股 397,351,540 -124,270,104 273,081,436

B股 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 397,351,540 -124,270,104 273,081,436

无限售条件的

流通股份

A股 893,519,092 +124,270,104 1,017,789,196

B股 241,286,100 0 241,286,100

无限售条件的流通股份合计 1,134,805,192 +124,270,104 1,259,075,296

股份总额 1,532,156,732 0 1,532,156,732

七、上网公告附件

《西南证券股份有限公司关于上海鼎立科技发展（集团）股份有限公司限售股解禁上市流通的专项

核查意见》。

特此公告。

上海鼎立科技发展(集团)股份有限公司

2015年 10�月 15�日

证券代码：

600346

证券简称：大橡塑 编号：

2015

—

071

大连橡胶塑料机械股份有限公司

第六届董事会第十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大连橡胶塑料机械股份有限公司于2015年10月8日通知召开第六届董事会第十七次会

议，会议于2015年10月13日以通讯方式召开。 会议应参加董事7人，实际参加董事7人。 会

议的召开符合《公司法》和《公司章程》有关规定，会议所作决议合法有效。

会议经审议形成了如下决议：

一、审议通过关于向大连国投集团借款的议案。

公司与控股股东———大连市国有资产投资经营集团有限公司签订借款合同，共计借款

1.26亿元人民币。 （具体内容详见同日公司2015-072号公告）。

关联董事王茂凯先生回避了本议案的表决。

表决结果：同意6票，反对0票，弃权0票。

二、审议通过关于召开2015年第二次临时股东大会的议案。

具体内容详见同日公司2015-073号公告。

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票。